
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 8. zasedání zastupitelstva kraje  - 24. 9. 2013 

 
 

 

 

 

38 c 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 14. zasedání 

rady kraje a 12. a 13. mimořádném zasedání rady kraje 

       

 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 



 2 

 

 

14. zasedání RK – 13. 8. 2013 
 

„Rekonstrukce dílen a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad 

Nisou“ 

 
Předmět VZ: 

stavební práce ve 2. NP (úprava dílen) a ve 4. NP (úprava elektrolaboratoře) v objektu Střední 

průmyslové školy technické v Jablonci nad Nisou. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant 

IČ : 499 05 201 

Nabídková cena : 2.669.293,44 Kč bez DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3.757.819,80 Kč bez DPH 

- financování z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, oblasti 

podpory 4.2. Podíl EU ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl LK ve výši 15 % 

uznatelných výdajů - v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU 

odboru investic a správy nemovitého majetku.  

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena - celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 
 

NA PRVNÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 10  

Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 499 05 201 

Nabídková cena : 2.669.293,44 Kč bez DPH  
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 4 

Obchodní jméno : T.I.P. Jičín, s. r. o. 

Sídlo : Čelakovského 86, 506 01 Jičín 

Právní forma : společnost s ručením omezeným 

IČ : 252 52 372 

Nabídková cena : 2.891.958,00 Kč bez DPH  
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 1 

Obchodní jméno : A.stavby s.r.o. 

Sídlo : Chvalíkovická 718, 468 22 Železný Brod 

Právní forma : společnost s ručením omezeným 

IČ : 254 32 478 

Nabídková cena : 2.892.130,69 Kč bez DPH  



 3 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 11 

Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o.  

Sídlo : Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav 

Právní forma : společnost s ručením omezeným 

IČ : 492 85 289 

Nabídková cena : 2.937.628,76 Kč bez DPH  
 

NA PÁTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 12 

Obchodní jméno : STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. 

Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Právní forma : společnost s ručením omezeným 

IČ : 254 07 317 

Nabídková cena : 2.954.972,00 Kč bez DPH  
 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 8 

Obchodní jméno : WAKOS, s.r.o. 

Sídlo : Dvořákova 969, 408 01 Rumburk 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 622 41 834 

Nabídková cena : 3.048.306,34 Kč bez DPH  

 

 

Vyloučení uchazeči: 

 FALCO DD s.r.o., Václavská 189, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 286 77 251, v souladu s 

§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 

 META – term, Liberecká 16, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 120 45 080, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 

 DKK Stav s.r.o., Štefánikovo náměstí 781/4, 460 01 Liberec, IČ  273 49 187, v souladu s 

§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 

 EVOSA spol. s r.o., Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ 183 84 501, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 

 ASTRA Mont s r.o., Havlíčkova 3300/9, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 473 10 588, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 

 FINALSTAV, spol. s r.o., Kubelíkova 16, 460 01 Liberec 7, IČ 402 31 925, v souladu s 

§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (neúplný rozpočet), 

 



 4 

 

„Rekonstrukce hřiště a tělocvičny u Střední školy gastronomie a 

služeb Liberec“ – informace o námitkách 

Nové skutečnosti v průběhu zadávacího řízení - podané námitky a nevyhovění 

námitkám ze strany zadavatele: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 1106/13/RK ze dne 9. 7. 2013 bylo odesláno 

všem dotčeným uchazečům „Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“ a třem uchazečům 

současně i „Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení“.  

Ve lhůtě podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), zadavatel obdržel námitky od vyloučeného uchazeče, 

a to od uchazeče č. 5 SYNER, s.r.o., se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, 

IČ 48292516.  

Zadavatel přezkoumal námitky v plném rozsahu a ve lhůtě podle § 111 odst. 1 zákona - 

konkrétně dne 1. 8. 2013 odeslal stěžovateli „Rozhodnutí zadavatele o námitkách“. 

Jednalo o nevyhovění námitkám.  

 

 

 

„Výstavba objektu chráněného bydlení – Domov a centrum 

aktivity, Hodkovice nad Mohelkou“ – informace o podané 

námitce 

 

Nové skutečnosti v průběhu zadávacího řízení - podané námitky a nevyhovění 

námitkám ze strany zadavatele: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 964/13/RK ze dne 4. 6. 2013 bylo odesláno 

všem dotčeným uchazečům „Oznámení o zrušení zadávacího řízení“.  

Ve lhůtě podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), zadavatel obdržel námitky od uchazeče, a to od 

uchazeče STAVO-UNION, stavební společnost s r. o., V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad 

Nisou,  IČ 25407317.  

Zadavatel přezkoumal námitky v plném rozsahu a ve lhůtě podle § 111 odst. 1 zákona - 

konkrétně dne 26. 6. 2013 odeslal stěžovateli „Rozhodnutí zadavatele o námitkách“. 

Jednalo o nevyhovění námitkám.  

 

 

 

 

 

 



 5 

„Modernizace expozic Severočeského muzea v Liberci - I. etapa – 

restaurátorské práce“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu 
 

Rada kraje na svém zasedání dne 9. 7. 2013 usnesením č. 1108/13/RK schválila zahájení 

zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu, jmenovala hodnotící komisi, která 

současně měla plnit funkci komise pro otevírání obálek. Zadavatel stanovil ve výzvě k podání 

nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace konec lhůty pro podání 

nabídek na 29.7.2013 10:00 hod. 

Hodnotící komise, která se sešla dne 30. 7. 2013 v 9:00 hod., konstatovala, že ve lhůtě pro 

podání nabídek neobdržel zadavatel žádnou nabídku. 

 

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. 

a) zákona zrušil zadávací řízení veřejné zakázky „Modernizace expozic Severočeského muzea 

v Liberci - I. etapa - restaurátorské práce“, neboť ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné 

nabídky. 

 

 

 

 

 

 

„ Rekonstrukce sociálního zařízení – Revoluční ul. 500, Vyšší 

odborná škola Sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 

316, příspěvková organizace“ 
 

Předmět VZ: 

provedení rekonstrukce a stavební úpravy sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP Sklářské školy 

č.p.500 v Novém Boru v Revoluční ulici, které v současné době je silně zapáchající, zastaralé 

a nevyhovující V sociálních zařízeních budou provedeny nové podlahy, keramické obklady, 

nové podhledy, výměna dveřních křídel včetně kování, nové rozvody vodovodu a kanalizace, 

rozvody elektroinstalace včetně nových svítidel, výměna zařizovacích předmětů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Obchodní jméno : Borská stavební s.r.o. 

 

 

 Sídlo : Nábřežní 110, 473 01 Nový Bor 

  IČ : 250 39 733 

  Nabídková cena : 936.562,00 Kč bez DPH 

 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.126.419,- Kč bez DPH 

 

- financování fond příspěvkové organizace nařízení odvodu do kapitoly 920 14. 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení byla nabídková cena 

bez DPH. 

 



 6 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Borská stavební s.r.o. 

 Sídlo : Nábřežní 110, 473 01 Nový Bor 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 39 733 

  Nabídková cena : 936.562,00 Kč bez DPH 

   

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : ASTAV GROUP, s.r.o. 

 Sídlo : Raspenavská 26, 460 01 Liberec 32 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

  IČ : 273 36 093 

  Nabídková cena : 948.469,91 Kč bez DPH 

   
 

NA TŘETÍM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : PENTA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Zámecká 3, 471 25 Jablonné v Podještědí 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 445 67 651 

 Nabídková cena : 1 020.552,00 Kč bez DPH 

   
 

Vyloučení uchazeči: 

Stavební firma KULT s.r.o., Podkrkonošská 216, 190 12 Praha 9, IČ 273 05 767 v souladu s 

§76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám ( neúplný rozpočet) 

 

INSTAV stavební práce s.r.o., Pod Skalkou 7, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 272 63 568  v 

souladu s §76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (předložen výkaz výměr, který nebyl 

v souladu s dodatečnými informacemi) 

 

 

„Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – oprava havárie propustku“ 
 

Předmět VZ: 

stavební práce spočívající v opravě havárie propustku na silnici III/2904 v Oldřichově 

v Hájích. Jedná se o opravu havarijního kamenného propustku, kde došlo k havárii 

výtokového čela. V současné době je provoz na silnici zúžen betonovými svodidly. Oprava 

spočívá v demolici havarijního propustku, v očištění dna a v provedení lože a v uložení 

nových betonových trubek DN 1200. Čela a křídla propustku budou vyzděna kamenným 

zdivem, pro které budou využity původní kamenné bloky z křídel a pravobřežní opěry. Na 

vtoku i výtoku budou zpevněna dna kamenem do betonového lože, na mostku bude provedena 

rekonstrukce vozovky.  

Vozovka bude na stranách ukončena nezpevněnou krajnicí, propust bude opatřen na obou 

stranách ocelovým silničním svodidlem 

 



 7 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny  : 584 658,09,- Kč bez DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 724 354, 36,-Kč bez DPH 

- finanční prostředky na tuto akci jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu 

v kapitole 91406.  

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení je celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 1:  

   
Obchodní jméno : 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 40233308 

Celková výše nabídkové ceny  : 584 658,09,- Kč bez DPH 

NA DRUHÉM  MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 4:  

   Obchodní jméno : Jostav, spol. s r.o. 

Sídlo : Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 47785233 

Celková výše nabídkové ceny  : 627 607,-Kč bez DPH 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 2:  

   Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo : Národní 10, 11319 Praha 1 

Právní forma : 121 - Akciová společnost 

IČ : 45274924 

Celková výše nabídkové ceny  : 652 281,- Kč bez DPH  



 8 

 

 

 

 

 

 

„Přeshraniční informační systém pro předcházení a řešení 

povodní a dalších krizových situací“ - zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky 
Předmět VZ: 

dodávka přeshraničního informačního systému pro předcházení a řešení povodní a dalších 

krizových situací s funkcemi pro plánování, předcházení a řešení povodní, ale i jiných 

krizových situací, včetně funkcí pro analýzu ohrožení, operativní plánování a řízení 

přeshraniční spolupráce. Informační systém bude realizován v rámci projektu přeshraniční 

spolupráce „CIFAD“, programu Cíl3, pro potřeby Libereckého kraje a zemských okresů 

Zhořelec a Budyšín. Součástí dodávky bude systémová a datová integrace, včetně integrace s 

přeshraničním informačním systémem regionu Ústecký kraj a zemského okresu Saské 

Švýcarsko-Východní Krušnohoří, realizovaném v rámci projektu přeshraniční spolupráce 

„COSMOD“. 

Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Předmět veřejné zakázky zahrnuje: 

• přeshraniční informační systém splňující požadavky technické specifikace 

• hardware a systémový software potřebný pro provoz informačního systému 

• uživatelskou a administrátorskou dokumentaci 

• instalační a integrační služby 

• školení uživatelů 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 12 809 917,- Kč bez DPH 

 

- finanční prostředky na tuto akci jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu 

v kapitole 923 01 Spolufinancování EU - odbor kancelář hejtmana. 

- otevřené řízení 
 

Průběh řízení a následné zrušení: 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 2 uzavřené a správně označené obálky. 

 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 3:  

   Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo : Máchova 1129, 47001 Česká Lípa 

Právní forma : 121 - Akciová společnost 

IČ : 25018094 

Celková výše nabídkové ceny  : 698 992,07,- Kč bez DPH 



 9 

Nabídka č. 1:  

Obchodní jméno : TLP, spol. s r.o.  

Sídlo : Nučická 1746/9, 10000 Praha 10  

IČ : 43003923  

Celková výše nabídkové ceny  : 8.260.000,- Kč bez DPH  

 

Nabídka č. 2:  

Obchodní jméno : T-SOFT a.s.  

Sídlo : Novodvorská 1010/14, 14201 Praha 4-Lhotka  

IČ : 40766314  

Celková výše nabídkové ceny  : 6.850.062,- Kč bez DPH   

  

 

Na jednání komise dne 30. 7. a 6. 8. 2013 Komise provedla posouzení kvalifikace. 

 

Uchazeč TLP, spol. s r.o. předložil doklad o vzdělání vedoucího realizačního týmu v latině, 

předseda komise ho vyzval k doplnění kvalifikace.  

Uchazeč ve stanovené lhůtě nedoručil vysvětlení nabídky požadované zadavatelem, a proto 

musela hodnotící komise konstatovat, že uchazeč TLP, spol. s r.o. nesplnil kvalifikaci a 

komise rozhodla o vyřazení nabídky uchazeče a v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách zadavatel uchazeče vyloučí z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Vzhledem k tomu, že k hodnocení zbyla pouze jedna nabídka, doporučila hodnotící komise 

zadavateli v  souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

zrušit bez zbytečného odkladu zadávací řízení této veřejné zakázky.  

 

Po zrušení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek nové Oznámení 

předběžných informací a na jednání rady bude schváleno opětovné zahájení zadávacího 

řízení.  

 

„Oprava propustku v Jílovém u Držkova“ 
 

Předmět VZ: 

stavební práce spočívající v opravě povodní poškozeného propustku v intravilánu obce Jílové 

u Držkova na silnici III/2885, který se nachází cca 50 m od křižovatky se silnicí III/2886. 

Opravou propustku bude zachováno směrové vedení silnice.  

V rámci zakázky budou provedeny mimo jiné tyto hlavní činnosti: 

- odstranění konstrukce vozovky v místě stavby propustku 

- frézování obrusné vrstvy mino stavbu propustku 

- odhumusování, výkopové práce v místě propustku 

- odstranění stávajícího propustku 

- osazení nového propustku, obetonování 

- zpětný hutněný zásyp výkopu 

- provedení zpevnění svahu z kamenné dlažby vč. zpevnění vtoku a výtoku z propustku 

- provedení nové konstrukce vozovky  vč. pokládky nové obrusné vrstvy 



 10 

- provedení nezpevněné krajnice z AB drti, úprava terénu- osazení nových svodidel 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : Silnice LK a.s. 

Sídlo : 
Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec 

nad Nisou 

IČ : 287 465 03 

Celková výše nabídkové ceny  : 507 513,- Kč bez DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 675.741,- Kč bez DPH 

- finanční prostředky na tuto investiční akci jsou schváleny v rozpočtu krajského 

úřadu v kapitole 91406 - silniční doprava a hospodářství - 5171 opravy a 

udržování.  

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení je celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

   

NABÍDKA Č. 2:  

   Obchodní jméno : Silnice LK a.s. 

Sídlo : 
Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec 

nad Nisou 

Právní forma : 121 - Akciová společnost 

IČ : 287 465 03 

Celková výše nabídkové ceny  : 507 513,- Kč bez DPH  

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 1:  

   
Obchodní jméno : 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 402 333 08 

Celková výše nabídkové ceny  : 599 999,- Kč bez DPH 

 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

   

NABÍDKA Č. 4:  

   Obchodní jméno : Jostav spol. s r.o. 

Sídlo : Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou 



 11 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 477 852 33 

Celková výše nabídkové ceny  : 653 287 Kč bez DPH  

 
 

Vyloučený uchazeč: 

SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094  v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč provedl úpravy v předloženém výkazu 

výměr) 

 

 

 

 

 

12. mimořádné zasedání RK – 19. 8. 2013 
Na 12. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

13. mimořádné zasedání RK – 26. 8. 2013 
 

Na 13. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


